
DOPLNĚK STRAVY PRO ZDRAVÝ ŽIVOT – ZÁZRAK 21. STOLETÍ 

Celosvětové výzkumy jasně prokázaly obrovský význam Omega-3 kyselin. 

Omega-3 jsou speciální tuky, které nazýváme „esenciální mastné kyseliny“, 

tělo si je neumí samo vyrobit a musí je získávat z potravy, kterou jíme. 

DOKONALÁ POTRAVINA PRO MOZEK

Omega-3 kyseliny potřebujeme již od doby početí až do stáří. Tvoří nezbytně nutný 

základ pro mozkovou činnost v raném vývojovém stádiu, v průběhu dospívání i stáří. 

Jsou to látky nezbytně nutné pro vývoj optimálních mozkových funkcí a pro prevenci 

předčasného ochabnutí kognitivních schopností. 

Omega-3 snižují hladinu krevních tuků, zabraňují usazování LDL cholesterolu v cévách, 

chrání před vznikem degenerativních onemocnění, snižují krevní tlak, zvyšují imunitu 

a vykazují protizánětlivé účinky. Jsou důležité na zvýšení mozkové aktivity při učení, 

procesech zapamatování a regulaci psychiky.

TENTO VÝROBEK JE URČEN PŘEDEVŠÍM

 Sportovcům a studentům.

 Dospělým ve vyšším věku.

 Těhotným ženám i kojícím matkám.

 Lidem, u kterých je předpoklad vzniku srdečně-cévních onemocnění.

OM3



DALŠÍ PŘÍSADY

voda, rybí olej, řepkový olej, xylitol, syrovátkový protein, antioxidanty bohaté na extract 

tokoferolu, přírodní pomerančovou příchuť, konzervant benzoan sodný, kyselina citronová

V ČEM VÁM OM3 POMŮŽE

 Posiluje činnost imunitního systému.

 Pomáhá regulovat krevní tlak.

 Pomáhá snižovat riziko srdečních onemoznění.

 Má protizánětlivé účinky.

Doporučená denní dávka vychází ze stravovacího režimu s příjmem 2 000 kalorií. 

Doporučená denní dávka: jeden polštářek prostředku jedenkrát denně. 

Velikost balení: 1 sáček 5 gramů.

naši instruktoři vyzkoušeli za vás 
ÚČINNOST VSTŘEBÁVÁNÍ GELU 350X VYŠŠÍ NEŽ U TABLET!
+420 224 222 892   info@bikramyoga.cz   www.bikramyoga.cz  

PŘÍSADA MNOŽSTVÍ V JEDNÉ PORCI MNOŽSTVÍ VE 100 G

Kalorie 26 250

Sacharidy celkem 0,30 g 6,1 g

Protein 0,08 g 1,5 g

Tuky 2,75 g 55 g


